

1	2	3	4	5	6	7
		centrala cu diametrul pina la 2"				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	57,66	51,89
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
1.7	RpID21 A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			4,61 4,61
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	57,66	4,61
1.8	RpID23 A	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 40-65 mm (Снятие чугунной или клиновой задвижки с фланцами ,диаметром 50 мм)	buc			11,53 11,53
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2000	57,66	11,53
1.9	RpID23 B	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 80 mm (Снятие чугунной или клиновой задвижки с фланцами , диаметром 80 мм)	buc			23,06 23,06
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4000	57,66	23,06
1.10	RpID19 B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc			156,65 144,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	57,66	144,15
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		2. Теплоснабжение				
2.1	RpIB11 H	Demontarea serpantinelor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru	m			10,38 10,38
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
2.2	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire	m			23,18 17,30

